
ZARZĄDZENIE  Nr 19/2011 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 16 maja 2011 r. 

 

 

 w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów 

samochodowych – strażackich. 

 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 

przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2002 r. Nr. 147  poz. 1229 z  późn. zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustala się normę zużycia paliwa dla n/w samochodu strażackiego: 

 

      1/ Samochód VOLKSWAGEN TRANSPORTER, T4 SYNCRO 2,4D                    

 -  14  litrów na 100 km  +  5  litrów miesięcznie na rozruchy, 

  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

         Wójt 

 

        Mieczysław Pękul 


